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RESOLUCION 147-2015
EL PLENO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
CONSIDERANDO:

Que, el articulo 178 de la Constitucién de la Republica del Ecuador dispone: “E/
Consejo de la Judicatura es el érgano de gobierno, administracion, vigilancia y
disciplina de la Funcidén Judicial...”

(...) La Defensoria Publica y la Fiscalia General del Estado son crganos
auténomos de la Funcion Judicial.”,

Que, el numeral 2 del articulo 168 de la Constitucion de la Republica del Ecuador
establece: “La administracion de justicia, en el cumplimiento de sus deberes y
en el gjercicio de sus atribuciones, aplicara los siguientes principios: (...) 2. La
Funcion Judicial gozara de autonomia administrativa, economica y financiera.”,

Que, el articulo 177 de la Constitucion de la Republica del Ecuador manifiesta: “La
Funcion Judicial se compone de OJrganos jurisdiccionales, o©rganos
administrativos, drganos auxiliares y drganos auténomos. La ley determinara su
estructura, funciones, atribuciones, competencias y todo lo necesario para la
adecuada administracion de justicia.”,

Que, los numerales 1 y 5 del articulo 181 de la Constitucion de la Republica del
Ecuador determinan: “Serdan funciones del Consejo de la Judicatura, ademas
de las que determine la ley: 1. Definir y ejecutar las politicas para el
mejoramiento y modernizacion del sistema judicial (...); y, 5. Velar por la
transparencia y eficiencia de la Funcion Judicial.”;

Que, el articulo 191 de la Constitucidon de la Republica del Ecuador establece: “La
Defensoria Publica es un érgano auténomo de la Funcion Judicial cuyo fin es
garantizar el pleno e igual acceso a la justicia de las personas que, por su
estado de indefension o condicién econdmica, social o cultural, no puedan
contratar los servicios de defensa legal para la proteccion de sus derechos.

La Defensoria Publica prestarda un servicio legal, técnico, oportuno, eficiente,
eficaz y gratuito, en el patrocinio y asesoria juridica de los derechos de las
personas, en todas las materias e instancias.

La Defensoria Publica es indivisible y funcionara de forma desconcentrada con
autonomia administrativa, econdmica y financiera; estara representada por la
Defensora Publica o el Defensor Publico General y contard con recursos
humanos, materiales y condiciones laborales equivalentes a las de la Fiscalia
General del Estado.”;
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el numeral 5 del articulo 42 del Cédigo Orgénico de la Funcion Judicial
manifiesta: “Las servidoras y servidores de la Funcién Judicial pertenecen a la
carrera judicial, de acuerdo a la siguiente clasificacion: 5. Quienes prestan sus
servicios como defensores publicos pertenecen a la carrera de la defensoria”:

el primer inciso del articulo 43 del Cddigo Orgénico de la Funcién Judicial
indica: “Quienes pertenecen a las carreras judicial, fiscal o de la defensoria
publica se rigen por las nomas que establecen este Cddigo, el Estatuto
Orgédnico Administrativo de la Funcion Judicial y los reglamentos”:

el articulo 254 del Cédigo Organico de la Funcion Judicial establece que al: “E/
Consejo de la Judicatura es el drgano unico de gobierno, administracion,
vigilancia y disciplina de la Funcion Judicial, que comprende: drganos
jurisdiccionales, organos administrativos, organos auxiliares y o6rganos
auténomos...”

el numeral 10 del articulo 264 del Codigo Orgéanico de la Funcién Judicial
establece que: al Pleno del Consejo de la Judicatura le corresponde: “10.
Expedir, modificar, derogar e interpretar obligatoriamente el Cédigo de Etica de
la Funcion Judicial, el Estatuto Orgdnico Administrativo de la Funcién Judicial,
los reglamentos, manuales, instructivos o resoluciones de régimen interno, con
sujecion a la Constitucion y la ley, para la organizacion, funcionamiento,
responsabilidades, control y régimen disciplinario; particularmente para velar
por la transparencia y eficiencia de la Funcion Judicial.”;

el articulo 16 de la Ley Orgénica de Servicio Plblico establece: “Para
desempenar un puesto publico se requiere de nombramiento o contrato
legalmente expedido por la respectiva autoridad nominadora...”

el literal b) del articulo 17 de la Ley Organica de Servicio Publico dispone: “Para
el ejercicio de la funcién publica los nombramientos podran ser: (...) b)
Provisionales...”

el articulo 58 de la Ley Organica de Servicio Publico determina: “De los
contratos de servicios ocasionales.- (...) estos contratos no podran exceder de
doce meses de duracion o hasta que culmine el tiempo restante del ejercicio
fiscal en curso. (...) En caso de necesidad institucional se podra renovar por
unica vez el contrato de servicios ocasionales hasta por doce meses
adicionales...”

el articulo 16 del Reglamento General a la Ley Orgénica del Servicio Publico,
establece: “Entiéndase por nombramiento el acto unilateral del poder ptblico
expedido por autoridad competente o autoridad nominadora mediante la
expedicion de un decreto, acuerdo, resolucion, acta o accion de personal que
otorga capacidad para el gjercicio de un puesto en el servicio publico.”,
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el literal b) del articulo 17 del Reglamento General a la Ley Organica del
Servicio Publico sefiala como una de las clases de nombramiento: “b)
Provisionales: Aquellos otorgados para ocupar temporalmente los puestos...”;

el literal c) del 18 del Reglamento General a la Ley Organica del Servicio
Publico, menciona: “c. Para ocupar un puesto cuya partida estuviere vacante
hasta obtener el ganador del concurso de méritos y oposicion, para cuya
designacion provisional sera requisito bdsico contar con la convocatoria. Este
nombramiento provisional se podrd otorgar a favor de una servidora, un
servidor o una persona que no sea servidor siempre que cumpla con los
requisitos establecidos para el puesto”;

el cuarto inciso del articulo 143 del Reglamento General a la Ley Organica del
Servicio Publico indica: “Cuando las instituciones del Estado hayan contratado
personal hasta el lapso de tiempo que permite el articulo 58 de la LOSEP, en el
que se incluye la renovacion, de persistir la necesidad de cumplimiento de
actividades permanentes, la UATH planificard la creacién del puesto el cual
serd ocupado agotando el concurso de méritos y oposicion.”;

el Pleno del Consejo de la Judicatura, convocé a los profesionales del derecho
a participar en el: “Concurso Publico de Meéritos, Oposicion, Impugnacion
Ciudadana y Control Social, para acceder a uno de los cupos de formacion
inicial de la Escuela de la Funcién Judicial para la Carrera Defensorial a nivel
nacional’;

el Pleno del Consejo de la Judicatura en sesién de 11 de mayo de 2015,
mediante Resolucion 107-2015, resolvié: “EXPEDIR EL INSTRUCTIVO PARA
EL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS Y OPOSICION, IMPUGNACION
CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL, PARA ACCEDER A UNO DE LOS
CUPOS DE FORMACION INICIAL DE LA ESCUELA DE LA FUNCION
JUDICIAL PARA LA CARRERA DEFENSORIAL A NIVEL NACIONAL’;

mediante Oficio DP-DPG-2015-0184-O, de 22 de mayo de 2015, el abogado
Andrés Santiago Sanchez Lépez, Defensor Publico General del Estado (s),
solicito al Presidente del Consejo de la Judicatura: “la aprobacion de la
Resolucion para el otorgamiento de los nombramientos provisionales a las y los
servidores de la Defensoria Publica del proceso misional”...”;
el Pleno del Consejo de la Judicatura, conocié el Memorando CJ-DG-2015-
3065, de 27 de mayo de 2015, suscrito por la economista Andrea Bravo Mogro,
Directora General, quien remite el Memorando DNTH-4687-2015, de 25 de
mayo de 2015, suscrito por la ingeniera Maria Cristina Lemarie Acosta,
Directora Nacional de Talento Humano (e), que contiene el: “Informe
nombramientos provisionales de los Defensores Plblicos™; y,

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, por unanimidad de los
presentes,

\
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RESUELVE:

OTORGAR NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES A DEFENSORES PUBLICOS A
NIVEL NACIONAL

Articulo 1.- Aprobar el informe técnico, referente a la emisién de nombramientos
provisionales de los defensores publicos, suscrito por la ingeniera Maria Cristina
Lemarie Acosta, Directora Nacional de Talento Humano (e) del Consejo de la
Judicatura.

Articulo 2.- Otorgar nombramientos provisionales a defensores publicos a nivel
nacional, conforme el anexo que forma parte de esta resolucion.

DISPOSICIONES FINALES
PRIMERA.- La ejecucién de esta resolucion se encargara, en el ambito de sus

competencias a la Direccion General y la Direccion Nacional de Talento Humano del
Consejo de la Judicatura.

SEGUNDA.- Esta resolucién entrard en vigencia a partir de la fecha de su aprobacién,
sin perjuicio de su publicacién en el registro oficial.

Dado en el Distrito Metropolitano de Quito, en la sala de sesiones del Pleno del
Consejo de la Judicatura, a los veintiocho dias de mayo de dos mil quince.

I wnlasbatt 2
Gustavo Jalkh Roben
Presidente
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PERSONAL MISIONAL QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL DEL PUESTO APROBADO PARA OTORGAR NOMBRAMIENTOS
PROVISIONALES COMO DEFENSORES PUBLICOS

DEFENSORIA PUBLICA GENERAL

No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
1 | DEFENSORIAPUBLICA | DEFENSORIA PUBLICA GENERAL GOMEZ HURTADO SOFIA SOLEDAD TI9298I70 | sercisnripuiiics MRL-2012-0923 CUMPLE
AZUAY
No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA  |DE AZUAY i st 0105510754 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA  |DE AZUAY COELLAR CANDOLANDREA CATALINA 0104566997 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA  |DE AZUAY CEVALLOS ESCANDON DIANA ESTEFANIA 0104071087  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA  |DE AZUAY CRESPO.IGLESIASREMIGIO ESTERAN 0301768374 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY TORRES SACOTO CHRISTIAN PATRICIO 0104209804 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY CHACHA VACA MONICA PATRICIA 0102080280 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  [DE AzuAY AVILA CAMPOVERDE QLA PATRICIA 0103539540 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY CAROM PLACENCIATERESATOEESUS 0103955381  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9| DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY MOSC050 LA20 GLADYS FABIOLA 0102478302 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
10| DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY VIDAL SOLORZANO JUANA CATALINA 0302026406 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA  [DE AzuaY AVILA VINTINGUA DIAHAPATRICIA 0104449699 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIAPUBLICA  |DE AZUAY CABRIQHDURAN ALCIVEERNANDR 0105622609 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE AzUAY ROBASUTHMAIGRGE MaURICID 0103096137 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0256 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
14|DEFENSORIA PUBLICA DE AZUAY REINGSD PERALTAAIMEARIGHTE 0101491314 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIAPUBLICA | DE AZUAY CALLELDIA ROSA ISABEL 0103992418 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
16|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY GALARZA VANEGAS DIEGD RICARDO 0103234852 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE AzuAY ARLAS CONTRERAS PAOLALORENA 0103062816 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
18| DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY CASTRO MOLINA ALEXIS BERNARDA 0301839825 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA  |DE AzZuAY JARA ESPINOZA GLSTAYD. ROBERTO 0103357022 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0523 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
20| DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY BACHECOSEVILLA ELIZABETH MARINA 0104057823 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
21|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY SERRAND BRAVO ESTEBAN FERNANDO 0301402707 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
22|DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY ALVEARREYES JENNY.MARGOTH 0704494185 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
23|DEFENSORIA PUBLICA |DE AZUAY ZALAMERSUAREZ PEDRGIOSE 0104321542 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCTAL
24| DEFENSORIA PUBLICA | DE AZUAY ARMIOS AR RONALD FRANCISED 0704052968 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENGORTA PUBLICA PROVINCIAT
25| DEFENSORIA PUBLICA DE AZUAY POZO VALDIVIESO JEANNETTE PATRICIA 0101856235  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
BOLIVAR
DETENSORTA PUBLICA PROVINGIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA |DE BOLIVAR GARCIA NARANIO SHAJAIRA ELIZABETH 0201663895 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA _|DE BOLIVAR i oo s 0201778800 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA |DE BOLIVAR ESBINMONTESDEOGALUISALBERTO 0201667409 |DEFENSOR PUBLICD MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
4| DEFENSORIA PUBLICA  [DE BOLIVAR AVERDS GAVILANEZ DANNY RODOLFO 0201884251 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR GAIBOR GUERRERO CESAR AUGUSTO 0201713633 |DeFensoR PusLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE BOLIVAR GAIBOR MUADZ ADRIANA ISABEL 0201799673 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR BECERRA SEGURA LUIS ENRIQUE 0201417045 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR ALDAZ VALLEIO TANNYA DEL ROCIO 0201986494 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012.0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL |~ " o
| DEFENSORIA PUBLICA _ [DE BOLIVAR 0201414604 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOUVAR SOUIS PACHECO MAGNO WASHINGTON 0200760817 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR CALERO CHERRES ROSA VITELIA 0201761061 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | GALARZA SCHOENFELD ALEXANDRA
12|DEFENSORIA PUBLICA DE BOLIVAR MARIA DOLORES 0201277712 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSCRIA PUBLICA PROVINGIAL [ o
13|DEFENSORIA PUBLICA  |DE BOLIVAR 0201508348 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR MARTINEZ TAPIA JOSE DAVID 0201577632 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA | DE BOLIVAR FIERRGTORRES HECTOR WELLINGTON 0201506466 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
16|DEFENSORIA PUBLICA  [DE BOLIVAR GONZALEZ VASCONEZ KARLA ANTONIETA | 0501112240 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA __|DE BOLIVAR CAMATHO VARJAS RAVIERALFONSO 0200343085 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFERSORTA PUBLICA PROVINCTAT
18| DEFENSORIA PUBLICA DE BOLIVAR GUZMAN GUZMAN GALO SANTIAGO 0201643095  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
CANAR
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL [ANDRADE ESPINOZA MIRELLA DEL
1|DEFENSORIAPUBLICA  |DE CARAR CARMEN 0301203972 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA  |DE CARAR CAMPOVERDE BLACIG ANGEL EDISON 0302401583 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR FLORES ROMERD DIEGO PATRICIC 0301464996 | DEFENSOR PUBLICO MRL2013-495 CUMPLE




No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE cafiaR QUIEHR FLORES FARIGLA NATALY 0301282760 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR CUESTA CORONEL ARDREAPAOLA 0301904652 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
6|DEFENSORIAPUBLICA _ |DE caRAR AVILADELGADG IAVIER PATRICIO, 0104486626 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  |OE cARAR BRAVG BRANG LOURLES MARENE 0301339172 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR ESRINOZA FINGS ANDREA HORTEHCIA 0301232112 | DEFENSOR PUBLICO MRL.STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR ARGUDO-PESANTEL SLIDG DIONICIO 0301160784 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10| DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR MUROZ SALCEDO DAVIDAGUSTIN 0104445788 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR CALLETELLG JESNY.DELDURDES 0301341798 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
12| DEFENSORIA PUBLICA | DE CARAR GARATE PACHECQ JAIME EDUARDD 0300969268 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13| DEFENSORIA PUBLICA DE CARAR ROMERQ IZQUIERDO DANNY MARCELO 0302018817 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
CARCHI
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE cARCHI FLOREZ FLORES JOHNNY DANIEL 0401215603 |DEFENSOR PUBLICO MRL:STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI PANTOIA NARVAEZ ROSA MAGALY 0401150511 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI GARGIA DRBE MIGUEL ANGEL 0401223185 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI AGLIAR GBROON FANNY ELIZARETH 0401339890 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA FUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI GARCIA PUEDMAG MARIAISABEL 0401748108 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI RUALES REINDSO-LEONARDO ANTONK 0401245410 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI VILLARREALTARIA AN CARLDS 0401103882  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI FHARUELIARAMILLO-EAOERFERRANUR 0401443544 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI HMENEZ BRI DIEGOAYIER 1002386041 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI SO AND GUERRNIUISALFHEDD 1002975082 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA  |DE cARCHI JRIALES FLARES LORENA ELIZABETH 1003070701 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | VELASCO CARDENAS JENNYFFER
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE CARCHI ALEXANDRA 0401287115 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13| DEFENSORIA PUBLICA DE CARCHI ESCOBAR CADENA LANDIVAR ALEXANDER 0400695430 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
CHIMBORAZO
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE CHIMBORAZO LEMA COLCHA GERMAN PATRICIO 0603570987 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA  [DE cHIMBORAZO MANCERD DIAZ UANGABRIEL 0603008911  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA  |DE CHIMBORAZO COLOMALOPEZ ANGEL EDUARDO 0601554710 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA DE CHIMBORAZO VIMOS LLANGR:ROSANARAQLA 0603479452 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIAPUBLICA | DE CHIMBORAZO CHAPI DAMIAN EDGAR ALONSQ 0603109876 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE CHIMBORAZO CURICAMAGADVAY-PALL 0602858466 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7| DEFENSORIA PUBLICA DE CHIMBORAZO REACOLES EDGAR GEOVANNY 0201896784 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA DE CHIMBORAZO AVILES MANCERQ PATRICIA ALEXANDRA 0602403503 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9| DEFENSORIA PUBLICA | DE CHIMBORAZO SANGAMOROCHOVICTAR HUED 0909032997  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10| DEFENSORIA PUBLICA DE CHIMBORAZO VILLACIS MORATESSICA GABRIECA 0201481934 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE CHIMBORAZO UILCAR! CARRILLO ADRIAR GUSTAVO 0602762387 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE CHIMBORAZO BURLY COBOS DARWIN RENE 0201481728 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13| DEFENSORIA PUBLICA DE CHIMBORAZO LUCIO CAMACHO MARIA LETICIA 0200827194  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
COTOPAXI
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA  |DE cOTOPAXI PANCHECERON:MARED AHIBAL 0503356594 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL MALDONADO QUEVEDO ALEXANDER
2|DEFENSORIA PUBLICA DE COTOPAXI SANTIAGO 0502957939 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA  |DE coTOPAXI ESPIN CAISAPANTA LUIS ENRIQUE 0502929375 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAXI GUANDUISA BARRAGAN ANA SABRIELA 0502798275 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE coTOPAXI AVALGSSERRANGIAIMEATUILING 1710434323 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL .
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAXI RUBIORUBIDMARGELD RDLANLG 0503080558 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAXI CAICEDD CANARDOHERNAN JAVIER 05024529654 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSQRIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA |DE coTOPAXI MELINEVERRUEEMIETON RRDRIGA 0201774270 |DEFeNsoR pusLico MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAXI SALAS MEDINAANA MARIA 1803904786 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10|DEFENSORIAPUBLICA  |DE cOTOPAXI MARDTE. AOSTA VAN ANDRES 0502578214 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL |REMACHE GUAMBUGUETE WILSON 7
11|DEFENSORIA PUBLICA DE COTOPAXI HIGINIO 0201496072 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINGIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE coTopax! JACOME BUSTILLOS VICTOR MANUEL 0502462229 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA  |DE coToPAX! LOPEZAIVAREZ MONICA ELRABETH 0501621239 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
14| DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAX! ROHODEN SUAMAN ELVA JOCEFINA 1103574206 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15| DEFENSORIA PUBLICA | DE cOTOPAXI DSGRIOSANTOS JOSE WLADIMIR: 0502859754 [ DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
16|DEFENSORIA PUBLICA | DE COTOPAXI ESCOBAR CORDERO WILLIAM GABRIEL 0502859036 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE coToPAXI " FACHECOTORRESATRON ESTUARDG 1712436383 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCTA]
18|DEFENSORIA PUBLICA DE COTOPAXI PEREZ FRANCO HENRY WILFRIDO 0503026650 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
EL ORO
DEFENSQRIA PUBLICA PROVINCIAL
1| DEFENSORIA PUBLICA DE ELORO COELLDUARAMILLO JESSICA PAMELA 0703838037 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2| DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORO bt o 0705057412 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORO CUENCARUIZBOLIVAR MANUEL 0704533686 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA  |DEELORO CUENCA'VALLE MARCIA DELICARMEN 0704082007  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORO IMGRENGAREIGA GUNSRLE FERNSHRE 1104291735 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORO RAMIREZ FEUOO JENNY ALEXANGRA 0704921139 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL -
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORD BARREZUETA ASUILAR CAMOSIAVIER 0703693887  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA  [DEELORD CUNLEMA LEGN MICHAEL DAYID 0703636654 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA  |DEELORO LEONANDRADE AUTH INES 0700743636 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10| DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORD GRELUARATTINGGE JOHANNAARGSEA 0704049303 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | CONTRERAS FEBRES CORDERO HECTOR
11|DEFENSORIA PUBLICA |DE ELORD ESTEBAN 0703489880 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
12|{DEFENSORIA PUBLICA  |DE ELORO GOMEZ AYORA FRANCISCO JAVIER 0704665918 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA __[DE ELORD BENAVIDES BERMEQ'MIRIAN ETELVINA 0701752148 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORO CORONEL NUREZ MARIA DEL CISNE 0704725498 |DEFeNsOR PuBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA  |DE ELORO PERA SANCHEZ JONATHAN DEL CARMEN 0703899732 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
16|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORD LOPEZ MOKETASALLDANILD 0201346533 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
17|peFEnsoriaPUBLICA  [DEELORD MORS MORALES MARLLDELCISNE 0703652347 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
18|DEFENSORIA PUBLICA | DE ELORD BENAVIDES VILLA GARRIELA ALEXANDRA 0703688945 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
19| DEFENSORIA PUBLICA  |DE ELORO CEDERO FLORIL MARIUXI PAGLA 0703751503 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
TEFERSORTA PUBLICA PROVINCIAL
20| DEFENSORIA PUBLICA DE ELORO OIEDA PALAS JESSILIA MARIA 0703868794 DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
ESMERALDAS
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS FLORES FRANCO WILLAM ALRERTD 0801197633 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS FINIELO-CHIESAVISATEONSD 0802783225 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0256 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS RHOR CEVALLOS MARGAMTAKARINA 0801595984 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL -
4|DEFENSORIA PUBLICA  |DE ESMERALDAS VERA VERADSCARALFREDD 1706222856 | DEFENSGR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS ORDONEZ MINKINGRIDIXCROTY 1710035791 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5| DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS JION MOTATD JOSE (VAN 0801921677  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|oeFensoria PUBLICA | DE ESMERALDAS NIcotACAICERG HUCO AN 0800526089 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
8| DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS QRENELAVARGAS KLEVERIESUS 0802948315  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
o|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS AALAZARALCIVARIDRGE VAN 0802655233 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10| DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS CUERRERD NARVAEL [VAN RUBEN 0801301060 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS REQUENEMERCADQ EDUARDO ARISTO. 0802293704 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ARISMENDIS GARCES SEGUNDO
12| DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS FAUSTIND 0800542948 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS BUSTOS MERCHAN RAFAELVINICIO 0802504274 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | "~
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE ESMERALDAS 0801298126 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINEIAL [ =~~~
15|DEFENSORIA PUBLICA _|DE ESMERALDAS 0802280511 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | NDRADE ARRIETA DENNIS ROBERTO
16|DEFENSORIA PUBLICA |DE ESMERALDAS 0602764094  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
17|0EFENSORIAPUBLICA  |DE ESMERALDAS CABEZASIGRUEST MARIANFIDA 0801670795  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | = =~
18| DEFENSORIAPUBLICA | DE ESMERALDAS 1712826393 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
19| DEFENSORIA PUBLICA DE ESMERALDAS PROANO GAVILANEZ EBELING TAMARA 1716022395  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
GALAPAGOS
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE GALAPAGOS BERMEO BONILLA CRISTIAN ORLANDO 0201898533 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
GUAYAS
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ARREGUI MANSSUR MARIA J0SE 0925680506 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL :
2| DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS BAREKPINTELISMECOERHE 0924195878 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIAPUBLICA |DE GUAYAS HERNANDEZ RUIZEAURA GICONDA 0913082301 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS LUZARRAGA SALAZAR MONICA GABRIELA | 934790033 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
5| DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS MINA VALENCIA OBERLIZA ESTANISLADA 1704859931 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GUAYAS NARANIO ESTRADA JHOFFREIVAN 0200921484 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS OLVERA JARRIN GRACE ELIZABETH 0508154719 |DEFENSOR PUBLICO MRL 2013-495 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYas SILVA LASLUISACHRISTIAN EDUARDO 0918340829 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
o|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GuAYAs VARGAS HARD ERIKEDUARDO NAPOLEON| 4501712437 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA FUBLICA PROVINCIAL
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VERA SRVARELLY ALEVANDRING 0913466371 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VILLAMAR RAMOS MARTHL VERGNICA 1306627702 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PRGVINCIAL
12|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS ZAMBRANO:ERANCO SHARON JHAEL 0921156691 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ARREGU| RODRIGUEZ MARIA BELEN 1204663940 | DEFENSOR PUBLICO MRL/STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA FROVINGIAL
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS COELLO.CHANG IRENE YUGLAN 0910378744 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS HEBRERAESPEIOJORGE ERNESTO 0902571884 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
16/DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MEDINA MALNASTEEANNY.CAROLINA 0927032326 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS QYIRONEZ COPETE FELIX RAMIRD 0912410479 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
18|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SUAREZ GAEINO ENRIQUE HERNAN 0911700607 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
19|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VARGAS HERRERA CARLA.TERESA 0923452593 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
20|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS LM AR VIDALENMA AL 0922506993 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
21|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAS FAMPOVERDE SONZALEZ ANABITA: 0907172241 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
22|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ERUZSARIOLA CLARNMARI 0906615505 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
23|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS JARRINAAMOS ERICK PATRICIO 0201575453 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
24|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MOREIRATFISUEROA FRANCISEO JAVIER 1309410171 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
25| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PINOS ROBALING ADRIAN VINIZIO 0201269610 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
26|DEFENSORIAPUBLICA _ [DE GUAYAS ROSERO,LEON MARIA LASHIELY 1718918145 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
27|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SAHCHEZ LAVAYEN MARIA MATILDE 0915820237 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CcumpLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
28| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS WILEANVEVAVELASTERULLUISEFRAIN 1500595829 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
29|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ZAMBRAND.MACIAS SINDY;ESTEFANLS 0927557785 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
30|DEFENSORIAPUBLICA | DE GuAYAS CHACAARRAGH JOSE FERMANDD 0916341720 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
31|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GuAYas EREIRELOCEZ INGRID MR o 0924199856 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
32|DEFENSORIA PUBLICA | DE Guayas HERRERA HERRERA GILDAICECILA 0910605088 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
33|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GuAYas JARRINSAHCHEZ ANGEL (SRRt 0201775848 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
34|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MITECANTOS.GASIIEL GUILLERMO 0922642681 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ORDERANA ROMERG MONICA
35|DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS ALEXANDRA 0910366624 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
36|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GuAYAs RI0S GAIBOR ROLANDO PATRICIO 0201776762 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA FUBLICA PROVINGIAL
37|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS SANCHEZ MINAYA MARIA BELEN 1714374376 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
38|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SUAREZ ORTIZNEY ERANCORS 1712462165 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
30|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS TREIZMUROZ LISSETTE 0928258300 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
40|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ANDRADE RAMOS DARWIN RaLlL 0913057279 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
41|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS CANTDS MARCKLCRAMON D3WALRO 1303066326 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL  |GUAPULEMA JIMENEZ ADALGUISA
42|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MAGALY 0201454176 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
43|DEFENSORIA PUBLICA __[DE GuaYas MALUEIN MEDIHA MARIA 1OSE 0924452238 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
44|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS NAYARRETE TUIVENCARLOS TITD 0901857854 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL  |ORDORNEZ CHERRES ORLANDA DEL
45|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuaYas LOURDES 0201145422 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL .
46|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ZAPATA ACURA PRESLEY WASHINGTON 0200623684 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
47|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS CADMERORAS PAGLA YOLANDA 0927476523 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
48|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS COLDMA SAVILANES LUISAMADD 0201613122 [DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
49|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS ESEING AR S FRISCILS D 0924624554 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
50|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS GAIBORGAIBOR FOBERTO WILLAN 0201515897  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
51|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS GHRCASANCHEZ LESSY MARGARITA 1311502700 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
52|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS GUARMIZO ESPINOSASTALYM MUAIL 0927755207 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
53|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS i 0909576522 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
54|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MOLIRA PINARGOTE LS FERNANDD 0917295305 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
] DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
55|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PAREDES VALARITOICAROLINA ESTHER 0704281153 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
56|DEFENSORIAPUBLICA  [DE GuAYAs RAMIREZFINTO:LIS-ANTOMD 0920205010 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
57|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS RIVERACEVALLES.CARLDS ENRIQUE 0905914313 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
58|DEFENSORIA PUBLICA _ [DE Guayas TUTIVEN AGUIRRE GLENDA MERCEDES 0913594354 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
59|DEFENSORIAPLBLICA | DE GUAYAS VASCONEZ MARTINEZ FERNANDOVINICIO | 500915262 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
50| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VILLARRUEL GUDIFD LUIS FERNANDO 1700863572 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE




No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
51|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS CHANDY VELEZ NARCISA DE JESUS 0917265134 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
52|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ESPINGZA CASTRO.ENRIQUE ERNESTO 0920516489 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
63|DEFENSORIA PUBLICA _|DE GUAYAS BARCIA SEGARRA HOLGER CEDVANNY. 0923500862 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-45 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
64|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS BANNEILS A ARARCHAVIER DARIG 0913391983 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
65|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PAREA VILIACES FARLA MYRIAM 0924296841  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
TEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
66|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS PORTALUPPA.TERALID MARIA MICHELE 0912433299 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
67|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS PIVERY MORHAIMESANTIAGD 1310190986 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
68|DEFENSORIA PUBLICA [DE Guavas FUGELSANCHER KARINA.DENESE 0927696922 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
69|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GuaYas SANCHEZ SOLORZANO CYNTHIA JOHANNA| 0971896577 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
70|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAs BAYAS SAIBQRIOHNAY STEEVE 0201603008 | DEFENSOR PUBLICO MRI-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
71|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BOSQUEZ VILLENA HENRY SAUL 0201378098 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
72|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CAICERO:LEONES MONICA ANNARELLE 0922387477 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
73| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ESPINOZA ERAZQ,E[THEL GERMAN 1204650947 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
74|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS EUEDES MCOLARENEE ARTURO 0911764645 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
75|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAS MANTILEA NARVAEZ MARIA DANIELA 0923087282 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
76|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MOROCHG RAMOS JESSICA MAGDALENA | gen3ga9754 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
77| DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS NIVELA RODRIGUEZ PAMELS MICHELLE 0921018743 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
78| DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS ORELLARA GARCIAIDSE WILLIAN 0905938270 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
79| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS RAZA REVES EADY CAROLIRA 0925195968 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
50|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS IDALCASTHO. ANDREASARAY 0925011462 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
81|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS ALAY GONEALEL ELZARETHALEXANDRY 1308307204 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
82|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BRNENPALMA VIVIANAMERGEDES 1311679276 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
53|DEFENSORIAPUBLICA | DE GuAYAS CARRASCD BOWENMARINALEIANDRA 0915688618 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
34|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CHAVEZ CANALES CAMILD:BOLIVAR 0201075801 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS HAVILAALVAREZIIMEROBERTO 0919199992 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
86|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYas ESEINDZA MENDEZIUAN CARLOS 0917068041 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
87|DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS MANZUR DLIVD HILOA MARIA IGRACIA 0906064985 | DEFENSOR PUBLICD MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
53| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS POSLIGUA AVEIGA JANETH FERNANDA 0919013185  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
89| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ALEAN IVERAEDGAR XAVIER 0921487039 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
90|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ESEINOZA ORTEGA STEVEN HERNAN 1716075963 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
91|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS SIRONMERING: HENRY.BLADIMIR, 0702720889 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
92|DEFENSORIAPUBLICA [ DE GUAYAS GUERRA TABARA MARIA.DOLORES 0918636994 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
BEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL |~~~
93| DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAS 0827117150 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012.0523 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
94|DEFENSORIA PUBLICA _|DE GUAYAS MENDOZAYEREZ WALTER ESTUARDD) 0915655419 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | MONSERRATE LLAMUCA BETTY DEL
95| DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS ROCIO 1201504931 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | ="
96|DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS 0915629273 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
97|DEFENSORIAPUBLICA  [DE GuAYAS ROBALNO:SANCHEX NATALY TERESA 0923851893 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
BEFENSORIA PUBLICA PROVIRCIAL |~~~ "=
58|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS 1205018573 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
99| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SOLANO ORTEGA ELIZABETH ALEXANDRA | - gng334459 [ DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
100|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VEGA MORAN VICENTE FRANCISCD 0906443061 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
101|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS GALARZAJOSE ERMINID 0200725323 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
102|DEFENSORIA PUBLICA _|DE GUAYAS NORITZ MURILLO/GIANELLA ESTEEAHI 1716933252 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
103|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS REINA ZAMBRANO DINA FABIANA 0923044473 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
104| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VILLACIS CASTRO TERESA DOMITILA 0910832401  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
105|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAS VITER! SALAZAR MARIA GABRIELA 0201756921  |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
106|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAS BAJARA YUDE GUIDO VAN 1204989436 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
107|DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS BAIONESMORAN VICENTE ROBERTQ 0902112291 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
108|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS DE MORA DE MORA BRAULIO RODOLFQ 0901926451 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
109|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS JIMENEZ GRODNEZ HECTOR LEQRARDO 0102618907 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL SANTAMARIA COLOMA GISELLA
110|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS MILANGELA 0201716966 | DEFENSOR PUBLICO MRL STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
111|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VACA ROLDAN GEQCONDA KAROLINE 0201415791 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
112|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VILLACIS LEMA ALFONSO RODRIGO 0906188495 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
113|DEFENSORIA PUBLICA [ DE GuAYAS VIZVETA PRADD, RERZO BORIS 0908457286 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

114|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CASTRO ARANGUNDIIHONNY GABRIEL 0911662617 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

115|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS CHECA AGLIIRRE KARLA VERONICA 0925040750 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

116|DEFENSORIA PUBLICA [ DE GUAYAS CORDOVA PARDO PAQEA ANDREA 1104042575 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

117|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GuaYas MENOSCALTOIA MARIUZ RIXANA 0927172338 | DEFENSOR PUBLICO MRL.STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

118|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SARAY MORAN SARA ISABEL 0911455889 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

119|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS VELASCOICAMACHO ANTONIG/RAEAEL 0201381084 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

120|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS BELTRAN LOPEZLOLA BATRICIA 0907588388 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | CASTRO CAMBA VICTORIA MERCEDES DEL

121|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ROCIO 0906050364 |DEFENSOR PUBLCO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

122|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS CHEME HURTADD OSCAR IAVIER 0802238063 | DEFENSOR PUBLICO MRL:STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

123|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS CORGMALAN HERMINIO 0922711189 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

124|DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYaAS DECRAEHSCHES CEUERIIBRERIEHS 0201463387 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

125|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GuAYAS FALCONIMARTINEZ GEANCARLOS DANIEL | 455696956 [ DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

126|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS GONZALEZ BAILON MIRIAM MAGDALENA | 5914552700 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL

127|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MERA ORTIZ JENNY ALZXANDRA 0921307757 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE

128|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MERCEDES 1203890288 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

129|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS NUREZ CUZCO TATIANA LYSSET 0922002829 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

130|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BUENO SUMBA PABLO ROGERID 0906185640 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

131|DEFENSCRIAPUBLICA | DE GUAYAS CORDVALENTE CESAR ALONSO 0921887428 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

132|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS DIAZICAIAS ELIZABETH.NARCISA 0905425419 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

133|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS FALQUEZ MORANTE SULAY ELISA 0927775593 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0236 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL i

134 |DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS GALLARDO DUENAS DIANA ESTHER 0930069794 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

135|DEFENSORIAPUBLICA  |DE GuAYAS GUEVARA MANCERS JORGE JSWALPO 0200362143 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

136|DEFENSORIA PUBLICA |DE GuAYAS MARTINEZGRUEZO ANGELA MARIANA SRR | MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

137|DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS MEREALDO RIVERA EDINSON TIRGNE 0921487047 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | MUIRRAGUI ZAMBRANG YORANNA

138|DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS DANIELA 0923386296 | DEFENSOR PUBLICO MRL2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

139|DEFENSORIAPUBLICA  [DE GuaYas ORTIZTOALL CORNEUD RECING 0307030639 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

140|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS REMAGHE LLANOAVICTGR MANCEL 0201433299 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

141|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS SEMPER CARMON WILLIAM GEQVANNY 0914316989 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

142|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS VALENCIA BAVILANEZ MIGUEL AUGUSTO 1200940201 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

143|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MILACIS VILLEGAS ATIHO 1305031989 |DEFENSOR PUBLICO MRL-5TF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

144|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BAQUEMIELESIULIOANTONID 1303694093 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

145|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CALLES ALVARADG NATALY ELIZABETH 0201365384 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

146|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CIFUENTES BARRENGQ JOSE EDELBERTO 0601900970 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL

147 |DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS FERRIN.CASTRO ROSA ELENA 0917830929 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

148|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MERING:HOVIECEMARIA BELEN 0914503008 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL

145|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ORANDOAGUIRREVICKY DEL ROSARID 0925578833 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSQRIA PUBLICA PROVINCIAL

150|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SERULVEDASOTO ARIEL EDUARDOD 0924218993 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

151|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS SORIAMUBILLG' MARTHA DELEILAX 0913593208 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

152|DEFENSORIA PUBLICA _|DE GUAYAS TITOALVAREZSEGUNDO ONLANDD 0917641623 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

153|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GUAYAS VILLACRESES ROMERD DAYANA GABRIELA| 457847455 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

154 |DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ARIAS MORA ROBINSON ANDIRES 0920798873 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL

155|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BANCHON QUINDE LUIS VICENTE 0903076875 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA FUBLICA PROVINGIAL

156|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS EHILUIZA RODRIGUEZELATHE 0915262612 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSQRIA PUBLICA PROVINCIAL =

157|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS DUMES EAIARA MAGNO RAEAEL 0906542394 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL

158|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS FELDX ALCIVAR MARLA MERCEDES 1204078941 [pEFENSOR PUBUCO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

159|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS JACOME YEROVI COSME ROBERTO 1714021548 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

160|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS KANGBARZOLALUIS ANTONEL 1206245084 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

161|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS MARTINEZ SALINAS ILAN CARLOS 0703371799 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

162|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MURDZ ARMUOS NORA GABRIELA 1716718547 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

163|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GuAYAS RODRIGUEZ PEOVHAZ MIGUELROBINSON | 5903424166 | pEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA FUBLICA PROVINCIAL

164|DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS SEMPERTEGUI PESANTES MARIABRIGITTE | 4573753637 | pEreNsOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

165|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ERRAGUSRL EOWINERMANDO 0926954876 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

166|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS VELEZ HERRERIA ESPARA ELIZABETH 0906249164 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
67|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BAQUERCZO IQUE XAVIER ANTONIO 0908926553 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
68|DEFENSORIA PUBLICA | GUAYAS CALVA CAMPGVERDE LUIS GERARDO 0702782301 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS CORREACUN JENNIFFER RATIUSKA 0703034371 |DEFENsOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA FROVINGIAL :
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS LOPEZ SAAZARMELIDA OSANTI 0919720763 [ DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MERTEALLIVAR AGENOR ARISTODULD 1304074113 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS FULIDG ANDRADE CARLOSALRERTD 0900126723 |DeFensoR PusLicO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GuAYAs SEVMERIZALDE J05E EOUARDD) 0905708905 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SOSA BONEIUAN CARLGS 0802208132 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS TOALOMBO MARCILLO ORLANDO PEDRD. | 0g19743469 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS MORANAJENCIO ANGELELUCILA 0911310464 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ROMERO CARIZARES SANDRA ODETT 1201423280 |DEFENSOR PUBLICO MRLSTF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS EEEERIVARADG S L0 CICEHDN 0919644005 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ANCHUNDIA RUZ MARICSALOMON 0909130551  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS BARAHONA ZAMORA MARLENE YESSENIA | 0916092711 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS BENTESTERALTA MAXWLILL WITANDER 0927022228 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | CAMATON ARIZAVALO ALEXANDRA
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS MARITZA 0914522354 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS CUBOSLOROSANTONIO PATRICIO 0201484920 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE GUAYAS MAD FINARGOTEGLADIS ALEMANIY 0300733326 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIAPUBLICA  |DE GUAYAS MESTANZA PONCE JORGE ANDRES 0920208485 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL |MORANTE SANTILLAN GINGERE
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS ELIZABETH 1202447163 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PRGVINGIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PETROCHE MANZANO AMALIA CAROLINA | 5916375033 [peFeNsoR PusLico MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA  |DE GUAYAS it e 0925288086 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
o|DEFENSORIA PUBLICA  [DE GuAYAs SANCHEZALBAN.CINTHIASAMANTHA 0918554387 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SILVAACDSTA UDER FIDEL 0911218931 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ARREAGA ALVARADO ERNESTINA
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS AZUCENA 0517346124 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS BAREA MACIAS AAVIER ANTORIO Do2SEAETSe!  |oERENSORPUALIED MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3| DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS COBOS SUZMANYOLANDAINDELIRA 0914395645 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS [SARCUSCRUZ DIEGO:DARID 0926503749 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | HERNANDEZ MANRIQUE GABRIEL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS FRANCISCO 0906323001 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS MEZA BAIARA ANA MARIA 0912063674 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS MOREIRAARTEAGADIANALORENA 1311560161 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PALMA CRUZ GIOVANNY MIGUEL 0917954810 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS PICO DUZMERCY ELENA 0911878932 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA |DE GUAYAS SIUVACOLINA STEPHANECARCLINA 1205179896 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE GUAYAS SOTOZAVALS ERIKSTEVE 0201567690 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA DE GUAYAS VERA OLVERA MILTON GERARDO 1204257503  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
IMBABURA
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA [ DE IMBABURA PINEDA RIVERA MARCO FRANKLIN 1002872495 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA TORRES MIRANDA OTTO ALEIANDAQ 1001681350 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA ESPINMANOSALVAT BRURG ANDRES 1002454294 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | BARRENG RAMOS WASHINGTON
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA EUGENIO 1000780575 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
DEFENSORIAPUBLICA | DE IMBABURA FUENTES MORENO LENIN EDUARDO 1003233960 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA LEMA VILLARA ROMMEL FELIPE 1715986871  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA |DE IMBABURA GARZON GUAMAN MARINCRISTING 1002180170 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA RIYERASALAZAR RONALD JER IS 1002624912 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA VASQUEZREDONJIMMYRICARE 1002190161 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA CHAVEZOSO SIKTO:ELIAS 1002552394 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIAPUBLICA | DE IMBABURA OROZCO MASSON HUGO CARLOS EFRAIN 0904272440 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA  |DE IMBABURA CHAVEZQUINFAINA GUILLEAMO-IAZUR 1003389168 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA CORALZALAS LUICIA-OLERAY 1002512216 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ORTEGA CABEZAS WASHINGTON
14| DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA OLMEDD 1002021325 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIAPUBLICA | DE IMBABURA ESTRADA OCHOA ANGEL MEDARDG 1002002127 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
16|DEFENSORIAPUBLICA  |DE IMBABURA CAZAR VILLACE ANDREA ELIZABETH 1002622841 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE IMBABURA BARAHONA BAEZ GALD FERNANDD 1003131073 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
18| DEFENSORIA PUBLICA DE IMBABURA TORRES JARAMILLO VIRGINIA MARGARITA| 1002667374  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
LOJA
DEFENSORIA FUBLICA PROVINGIAL
1|DEFENSORIAPUBLICA  [DEL0IA GUAIALLCEVALLOS YERONICA CECIBEL 1104096118 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2|DEFENSORIAPUBLICA  |DELOIA PINTO BYRON ENRIQUE 1102809793 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA __|DE LOJA RIS GONZALEZ DANIEL EDUARDG 1103322416 | DEFENSOR PUBLICO MRL 20120923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
4| DEFENSORIA PUBLICA | DE LOJA AGUIRRE SUAREZ PABLO' BENIAMIN 1708261357 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOJA LEGN GAQHA DARWIN HEVERLADI 1103186803 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA {DELOJA ARANDA PERARRETA FAUSTO NOE 1001229614 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  |DELOJA LEON PUCHAICELAROBER CIOVANY 1104173461 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOJA MENESES SOTOMAYORMARIALCRISTINA 1103872527 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
| DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOJA REINOSOIMENEZ MARIA.ELENA 1104263031 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL |SARAGURO GUTIERREZ BEATRIZ DEL
10|DEFENSORIA PUBLICA |DE LOJA ROSARIO 1104235864 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOJA GONZALEZ FAREZGUIDD ADALEER 1103124069 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOJA B UBNE G EUE A R ECAN LA 1103867394 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOJA PACCHA CUEVA UL 1101358685 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
14| DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOJA VELOZSALAZAR CRISTHIAN ROBERTH 1104309594 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | GUZMAN CHAVEZ MARIELISSA DE
15|DEFENSORIA PUBLICA |DE LOJA LOURDES 1103607964 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
16| DEFENSORIA PUBLICA _|DE LOJA HARARATRO;FIERROSMAREO NIHICID) 1104077365 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
GEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOJA VAZQUEZMASACHE LIDIASORATA 1102703905 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFERSORTA PUBLICA PROVINCIAT
18|DEFENSORIA PUBLICA DELOJA MERINO BERMEQ JOHANNA VANESSA 1103688923  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
LOS RIOS
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIAPUBLICA  [DE LOS RIDS QUINTO:MACIASSTEFARIA CLARIREL 1206280529 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2|DEFENSORIAPUBLICA | DE LOS RIOS LARROSA LEOIIANAEATHERINE 0914687397 [DEFENSOR PUBLCO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PRGVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS ROMERO PAZMING ROCIO RAQUEL 0201381928 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL .
4|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS QR BIRRA NONNEDELROSIA 1711830784 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS CARCIAQUINALOA DIEGO DANIEL 0201506843 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS CARIZARES FLORES SUSANA ALEXANDRA 0908222466 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS SELVAVELOZANDRESSERASTIAN 0201569530 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
| DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS ICAZA BENITES RAUL ALFONSO 1205834805 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIDS IEAZA CARRILLO'RUTH MARIETA 0911622900  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | RIVERA VILLACIS DIEGO FABRICIO
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIDS ROBERTO 1202430771 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL N
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS CARRILLO BURAY MARCOS PATRICIO 0200719458 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS MAUILON DONOSELQLSA MARIA 1204824450 |DEFENSOR PUBLICO MRIL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSQRIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS BECERRIL EARCIALUCHING EDUARDO 1200147039 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1a|perEnsorIAPUBLICA  [oE Los RIOS MARINSAUAZAK CRISEINAALEXSNDRS 0925754319 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS TAYHING CAMPBELL ERIKA VALERIA 1204579542 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
16|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS CASTRO.VILLAMARIN MARIORIEPAMELA 0201520129 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
17|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS ERAZOZURITAJATMELEONARDC 0201618022 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
18|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIDS VALENCIA RAMIREZ MONICAEABEL 1203664303 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
19|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS LAMILLA ESCLICERD ROLANDO PATRICIO 1202950604 | DEFENSOR PUBLICO MRI-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
20|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS LOQUE MASSUN IRENE-ARAMINTA 1717022279 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
21|DEFENSORIA PUBLICA  |DE LOS RIOS VILLAGOMEZ AGUILAR HECTORROLANDO | po50065067 [ DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
22|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RICS VERA BALDEQR NARCISA DEJESUS 1202604011 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
23|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS FILANMECINA JUAN ERRNCISCO 1201912878 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
24|DEFENSORIA PUBLICA | DE LOS RIOS NAJERA MOREIRA ARDON APARICID 1705562468 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
25| DEFENSORIA PUBLICA DE LOS RIOS JIMENEZ JIMENEZ MERCY AMADA 0201608205 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
MANABI
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIAPUBLICA | DE MANABI CEDERD VELZRICLER ORESTE 1308437076 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA  |DE MANABI MOREIRA CARYACHE PEDROEMILIO 1308921152 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE MANABI SANCHEZ CHAVARRIA ALEA JURITH 1709004202 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE MANABI JARRE FONCEIOZE VAN 1311610693 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE MANABI VERNYELEZFABRICIO ALEIMIDAD 1309398376 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ZAMBRANO GONZALEZ LEONARDO
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE MANABI DAMIAN 1309873261 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE MANABI ARTEAGA ZAMBRANO FRANKWENSESLAC | 1305519600 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
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8| DEFENSORIA PUBLICA g::::::;; N YANGAS MARCILLO FRAMEALEX ROGER 1304216680 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
| DEFENSORIA PUBLICA DE MANABI BARRENO CEDERO MARIA ELENA 1311399586 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE

10|DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁ:ﬁf PUBHIEAFROVINGIAL | coeio mona awa seanina 1309735213 [oEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
FEN
11|DEFENSORIA PUBLICA g: ;Am'f PUBRIEATROVINCIAL | navamnere pico moa mes 1305465427 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
12|DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁﬁﬂf PUBTIEAPROVINGIAL | aamamano satceoo e srevens 1307220192 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
FEN
13| DEFENSORIA PUBLICA gi ;Aﬁﬂr PUPHEATIOINGIAL | Menooza sewavives waRciA MEaNIE 1309886511 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
FEN
14|DEFENSORIA PUBLICA gi ;A;iﬂr PUBLICAPROVINCIAL ™ | wenpoza castiuo ausneoo enaue 1309655726 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORT
15| DEFENSORIA PUBLICA _|DE MANAalA PUBHEAPROVINEALuen ateaca sy oaniet 1303450579 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | CAICEDD VALVERDE GABRIELA
16|DEFENSORIA PUBLICA Demanel _________ laicinoms 1312896713 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
17|DEFENSORIAPUBLICA  |DE MANABI INDARTE LOPEZIOSEANTONIO 1308476132 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
FENSOR
18| DEFENSORIA PUBLICA g: ;Am;r PUBHERPROVINCAL pamen woneina aNcelca MaRiA 1311521585 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
19|DEFENSORIA PUBLICA D: :!ANABI PELLD R ANDRES CONOR 1307594349 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0256 CUMPLE
DEFEN TCA PROVINGT
20|DEFENSORIA PUBLICA  [DE MA?«?\F::\ R 1303721292 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFE
21|DEFENSORIA PUBLICA D: M:ic:‘ﬁl.q PUBHICHPROVINEIL ™ nopicuez cepeio wuis rrankun 1304579418 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
FENSORIA
22|DEFENSORIA PUBLICA g: n:ANAsl PUBHERFROVINEIAL sovozano caicepo rewwy augusTo 1308243698 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
F
23|DEFENSORIA PUBLICA gi nilsr;?r PUBLIERPROVINEIAL | saros wouna Leonioas aswiet 1308998134 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
V| 1,
24|DEFENSORIA PUBLICA g?:q:suﬂf R 1309110458 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
FENSOR
25| DEFENSORIA PUBLICA gg :MNAa[lA R 1302523913 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
1A PUB
26|DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁﬂi; HEAPROVINEEL ™ cancia ansanpona epuaRbo vax 1307446672 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | GOROZABEL INTRIAGO GINGER
27|DEFENSORIA PUBLICA |DE MANABI GEOVANNY 1308793668 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
RIA PUBLICA PROVINCIAL
28| DEFENSORIA PUBLICA ggiﬂim : MURILLO ZAVALA LEYDA MARK, 1310379456 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
FENSORIA PU
29| DEFENSORIA PUBLICA gé ;ANABI PHEAPROYINEA | cepero moneima rodRIGD WuveRY 1306077858 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
FENSORIA P
30| DEFENSORIA PUBLICA EE:EMIA P::I:EA :ROWNC:AL CEDERD VELEZ ENMA VIOLETA 1304271024 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
31| DEFENSORIA PUBLICA DE MANABI ATV PONCE INTRIAGO LENIN HOMERQ 1307031532  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
MORONA SANTIAGO
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL | JARAMILLO RIVADENEIRA NELSON
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE MORONA SANTIAGO MARCELO 1400295935 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
2| DEFENSORIA PUBLICA E:F;fg:".mmﬁwovmm BARROS:FIGUERA DIAN PATRICIA 1400525356 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
3| DEFENSORIA PUBLICA Eipézmi';:zmzmmm YERDMGIFARATE CABRIEL ARMANDD 0301228755 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
4|DEFENSORIA PUBLICA 3:F;zsaoc;l$ :i:lfr‘mma;mvmcm [VINTIMILLA ELORES CRISTIAN ENRIQUE 1400420905 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
5| DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁ;?«:: :::il;\?omvmcm HIUMA'ANERVERDNICALUCIA 1400669642 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
6| DEFENSORIA PUBLICA giﬁ:ﬂ:ﬁ :::gizpoﬂovmm REVELCH ANDRADE MARIA.RERECA 1400633770 [DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
7| DEFENSORIA PUBLICA Eiﬁmﬂi ;::I:;:s;mw"m“ GASTRO.PARRA PABLOJAVIER 1400698344 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
ENSORIA PUBLICA PRO
3| DEFENSORIA PUBLICA g:Fmonoru SANTIAGO == PALACIOS JARAMILLO DANNY XAVIER 1400458467 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
NAPO
DEFENSORTA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA  |DE NAPO MEIIA VARGAS EDMUNDO JACKSON 0912740817 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
2| DEFENSORIA PUBLICA EEF::;gm PUBHER PROVINGIAL ™ |unoa meina maRIA consueLD 1500563745 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
3| DEFENSORIA PUBLICA EEF:::EM PUBHIERPROVINERE ™ ance sauskca eowano reatianoo 1712777117 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
4| DEFENSORIA PUBLICA gg:::g A PORICATROVINEIEL | maron cosTates aniTa pauLa 1500591985 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
5| DEFENSORIA PUBLICA g:F:::g A PUBUERFROYINERE | pozo sennano witsoN LauTaro 0200860500 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
6| DEFENSORIA PUBLICA EEFNAPG APURHERTROVIEE | zamBrano coeLo saTA ERaTeLDA 1707470173 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
— ORELLANA
BEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL |~
1|DEFENSORIAPUBLICA  |DE DRELLANA 1803789344 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
2| DEFENSORIA PUBLICA EEFCE':ESLOL:L::UBLICA PROVINEIL | papo ocampo oman ancisco 0916500515  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
3| DEFENSORIA PUBLICA EEF;::?L:';ANSUCA PROYINEAL  lvenoezoro cancia soma oI 0201754306 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
4| DEFENSORIA PUBLICA ::F;::ﬁ.:::umm PROVINGAL " rooRicuez aiaor exwesTo PATRICIO 1500458854 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
| —— E:rg::mm B fra G NZALEZ ALEAS AGUSTIN 1705294591  |DErEnsoR puBLiCo MRL-2012-0295 CUMPLE
PASTAZA
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL -
1|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PASTAZA NARVAEZ CORDOVA DIANA ELIZABETH 1600443384 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
2| DEFENSORIA PUBLICA IZEF::SSTT:: PUBCA PROYINEAL ™ Laveosa HeraNDEZ NESTOR FABIAN 1718959446 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
3| DEFENSORIA PUBLICA g?::ss;ﬂ\ PUBLICAPROVINEIRL | nnaunioa caneLos zoiLa coLomsina 1600199259 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
4| DEFENSORIA PUBLICA EEF:::-;:: PUBHERFROVINERE | unaenez ornz sanpro usieL 1600447302 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
5| DEFENSORIA PUBLICA EEF:ANSSTTLT PUBLICA PROVINERL | nufiez cuavez Jose anTonio 1600215815 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
6| DEFENSORIA PUBLICA ;:F::ss'rig PUBLCAPROVINEIAL | Lopez ponice oLsEr EsTUARDO 0201728011  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
7| DEFENSORIA PUBLICA EEF:A'ZSTOS: PUSLICAPROVINERE " | ances mavonaa oiEso vLADIMIR 1802752657 | DEFENSOR PUBLICO MRI-2012-0923 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA DE PASTAZA LARA GRANIZO ROSA ALICIA 0601194053  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
PICHINCHA
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CABEZAS MORALES MYRIAM EDITH 1712382363 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA [FAMEARA GRMACHE- IAVIER GONEALD) 0200763670 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CRESPOCABRERA PEDRQ/AHDRES 1714137005 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ESCORAR SARAUZ SANTIAGD FABAAN 1002425914 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GARCIAHERRERAMARA ELEIA 1724541790 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | GUACHAMIN ROSERG JANET DE LOS
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ANGELES 1708308604 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PIcHINCHA LAFREA BETANCOURT CARLOS PATRICIO 0201359577 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIAPUBLICA  |DE PICHINCHA MEDINA GARCI: FATRIEID WIDALEO 0201211307 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
9|DEFENSORIA PUBLICA |DE PICHINCHA RHON CUEVAERANCRISE ZETTE 1707182000 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA ACHINACUALEHUANAESRERANZA 1001537735 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | BARRAGAN RODRIGUEZ RUTH
11| DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA ALEXANDRA 0201846466 | DEFENSOR PUBLICG MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA VHDWNCIAL
12| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA it s e g 0200887859 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ESCOBAR VASCONEZ GABRIELA
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA FERNANDA 1716087851 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MIRD VALVERDE FARINA ALEXANDRA 1720214277 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
EFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
15|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SANCHEZ DELGADO PAULVICENTE 1717700817 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PRGVINCIAL | TORRES MONTALVAN NELSON
16|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA RIGOBERTO 1104489545 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL i
17|DEFENSORIA PUBLICA |DE PICHINCHA AGUILAR ACEVEDD-KAREN [AREL 1722190939 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012.0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
18|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA BARRAGANVACAPARID FARIAN 1002661203 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL
19|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA BONILLA ALBAN MARIA BELEN 0604051334 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL R
20|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CENALLDS GARCIAVICTRRHUGO 1716389414 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
21|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA HERRERA GLEVARNCRISTIANOMAR 1712727815 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
22|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA FASTRA BARREG S EXAMORGE D 1716161557 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
23|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA RIBADENEIRA TORRES GABRIELORLANDO | 1909341109 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
24|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SILVA NUREZ ANDRES FABRICIO 0201870516 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
25| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ANDRADE PROARO SULMA LORENA 1001970472 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0523 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
26|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ASTUDILLO:SOLAND MANUEL OLMEDD 0201583275 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
27| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA EORILE ROSEROIMARIATLA 1718419128 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
28|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CANDOVAUEIG CABIOSALBERTO 1711984672 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
29| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MALESTORRES VERONICA ALEXANDRA. 1718542192 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
30| DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA MELD: RENITEZMARCO:RAMIRD 1703846657 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
31|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MOREION COLOMA ALVARD RALL 0201918927 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
32|DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA PAREDES GRANIA MIGUEL ANGEL 0201697661 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
33| DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA RACINES MOLINA DELLGERMANLA 1708844513 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
34|DEFENSORIA PUBLICA __|DE PICHINCHA SILVa PEREIRAGRISTIAN.DANILD, 0401261441 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
35|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PicHINCHA VARGAS SECAIRA RAYSGABRIELA 0201457470 |DEFENSCR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
36| DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA VILLARREAL MORALES VICTOR HUGQ 1710255413 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
37|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA AGUILAR ORAZCO OTTQVIDAL 0201787363 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
38|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA BORIABARCIA HERMAN POMPRIO 0201377207 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
. DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
39|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA AL ERENEA 1721932513 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
40|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA COLEHATIERRAEDWIN.ORLARDD 1718154220 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
41|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA HIDALGO JARAMILLO GERARDCHVICENTE 1705586763 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
42|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA AIALACRES DIECO WEADIMIR 1708224066 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
43|DEFENSORIA PUBLICA | DE PicHINCHA - MENA NAVARRETE MARCO-ANEIRES 1717119935 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
44|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MOGROVEID MATA JAVIER ESTEBAN 0302026372 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012.0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
45|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA PAREDES MQYANO YESENIA ELIZABETH 0201521887 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
46|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA PINZA RAMIREZELOY RICOBERTO 1706460100 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
47|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA RnHEE NEHESMARIA AR 0201742137 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
48|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA SILVATABORDA LOLITA PATRICIA 1715158349 [DerEnsoR pusLico MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
49|peFensoRIA PUBLICA  [DE PicHiNcHA THBONGUERRON MARIA SOLEDAD 0401625819 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
50|DEFENSORIA PUBLICA _|DE PICHINCHA AR GASANEZ ANDRERRERNERDO 0200830721 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL |VERDEZOTO MARTINEZ ALBERTO
51|DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA NAPOLEON 0201706918 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
52|DEFENSORIA PUBLICA  |DE picHINCHA AGLILAR SANTAMARIA AMAUAJICELA 0603034323 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
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53| DEFENSORIA PUBLICA g::;;;{g:‘c‘:.:uaun I ANDRADEROVAVO/TERESADEEROCIO, 1714559075 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
54|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA el sl ol ol 1714318357 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE

DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
55|DEFENSORIA PUBLICA g:;:;;ig:::uwm SR JHATYASARCES ANDRCAESTERANIN 1720726411 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
56|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA MOREND DELFOZ0 MIGUELARTURD 0200948534 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL _|SANCHEZ SANCHEZ VIOLETTA DE
57|DEFENSORIA PUBLICA g:;ggg:tuwm ST LOURDES 1711313971 DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
58|DEFENSORIA PUBLICA g::g:;ig:::uwﬂ B SULCAVILLAMARIN HOMERCHDANILG: 1717436602 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
59| DEFENSORIA PUBLICA g::ei:?g::::uwm S VERDEZOTO'ORTIZ JOSE GREGORID 0200787463 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
60|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ZAPATA PAZMIRO KATERINE EUGENIA 1716688880 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
61| DEFENSORIA PUBLICA g:F:zi?:é:xuwu PO acuinse senaicazan LeonoR isaBeL 1703737203 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
1A P PROVI
62| DEFENSORIA PUBLICA g::z:u?:mu PHEAPIOVINEAS  urTaoo castho suan canos 0201531720 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
Fi R
63| DEFENSORIA PUBLICA EE ;:fnuml::zuwm POV | oracko anoRaDE anva Luis 1104202922 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
FENSORIA P
64| DEFENSORIA PUBLICA g: :CHINCHAUEUCA PROVINEIEL | nawinez aueveoo rosanio euazaser 1716231772 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSOR
65|DEFENSORIA PUBLICA |DE :cmml:::UBUCA PROVINGIEL | 7aco pachacama mamia EseeRanza 1713633673 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSOR
66| DEFENSORIA PUBLICA DE :cnméﬁ:umu FROMNERE |vasconez vasconez potoses 1707934798 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORI
67|DEFENSORIA PUBLICA D: mcnmcixuaum PO zen surron pavana carouna 1715103030 |DEFENSOR PUBLICD MRL-2012-0296 CUMPLE
FENSORIA
68| DEFENSORIA PUBLICA g: PErzfuncaAmBUCA PROVINEIEE | canpenas Lorences pauL oaviD 1709539066 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | COLOMA VALVERDE MARIELA DEL
65| DEFENSORIA PUBLICA Eipﬂﬁ?é'ﬁf:ﬁumm e lcanuen 1708666688 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
70| DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GAIROR JURADD FERNANDA CARDLINA 0202004826 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
71|DEFENSORIA PUBLICA g:r;::?:éa:':uaucn PROVIREAL | moncavo capens Luis anTonio 1201224498 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENS!
72| DEFENSORIA PUBLICA DE ;cnao:é;:“um PROVNGAL pamifio conzatez imena viRaiNia 0802195511 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
B VINS
73| DEFENSORIA PUBLICA g?:?:?:éﬁ:u“m PROVINEAE lponmiua sacoMe Aucia MaRGoTH 1710190586 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
NSORIA PU
74| DEFENSORIA PUBLICA EEFPEICH\NCHA PEAPROVNEAL ruiz ramon waRieLa rocio 1711174142 |DEFENSOR PUBLICO MRL.STF-2014-0547 CUMPLE
75| DEFENSORIA PUBLICA EEE:;?:;:UBU“ PROVINEAE lsanchez vinueza mario smicenio 0201751179 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
76| DEFENSORIA PUBLICA g:ii‘z‘s‘?:;:uauca‘ PROVINCAL | izatema sancriez oieco pauL 1717833584 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEF
77| DEFENSORIA PUBLICA DE Pﬁz:?:é?«:umm PROVINEEAL I ramam cHiMBoLEMA ANGEL AGUSTIN 0201140577 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
ORI
78| DEFENSORIA PUBLICA giiﬁ::m;:wum PROVINEAE | uauiuas anorape pavio euss 1714636550 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
1A PUI
79| DEFENSGRIA PUBLICA g?:::?:c:l.a PLERPROVINERL ™ Launima asrioo maut eoGa 1707141642 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
N:
80| DEFENSORIA PUBLICA EEF;(::?:;:UEUCA PROVINEEE | avia siva oieso vemnaN 1720038742 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
N 1A PUB
81|DEFENSORIA PUBLICA :::c:«‘lj:cm HEAPROVINGIAL | pazanes poveoa miLewa vaoima 0201861747 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
82|DEFENSORIA PUBLICA E:F::i?:;:uwm PROVINEIAE | carcso moscoso JokN FRITZGERALD 0501437776 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
A PROVIN
83| DEFENSORIA PUBLICA ﬁ:iiﬁ?:.':ﬁzum | conca zamerano e erraIN 1705619861 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFEN! PROVINCIA
84|DEFENSORIA PUBLICA n: Pic:?:é::wum POYNEAL Guenna cepeRo mavRA oRENs 1715175772 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
ORI
85| DEFENSORIA PUBLICA g:F:E:mc:l:UBum FROVINGAL MenDoz cHavez wis EDUARDO 0603026642 | DEFENSGR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
FENSO TCA
86| DEFENSORIA PUBLICA EE PEICHL;:-!:UBUCA PROVINGAL | onae sancrez esteus DL sus 1303139453 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
IVINCIA
87| DEFENSORIA PUBLICA giiﬁ:i?:.':f.:“m PROVIREEL | nosoa Lasrea ana MeRCEDES 0201099413 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFE PUBLICA PROVINGIAL
88|DEFENSORIA PUBLICA __ |DE vlzﬁ:cl:;auu - PAUCAR GUERRERO CHRISTIAN ROBERTO | 1711697508 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
FENSO VINGIA
89| DEFENSORIA PUBLICA :: ;cul:c.::uwu PROVINCIAL | sanema caviuanes jore HumsenTo 0201092368 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
F i
90| DEFENSORIA PUBLICA gi ::;?:‘I:.:‘:UBLLCA PROVINEIRL | sanpovat pasau pasto micaroo 1708218902 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STE-2014-0547 CUMPLE
DEF! PROVINCIAL
91|DEFENSORIA PUBLICA D: ;::?:::T«:U . TARIA BORIA,ELSA FATRIGIA 0501088926 | DEFENSOR PUBLICO MRLSTF-2014-0547 CUMPLE
CA PROVINCIA
92|DEFENSORIA PUBLICA 3?;523{?;?5.:“” " |uRsano sors marcto wan 0201781184 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
NSORIA PUBLICA P! 1A
93| DEFENSORIA PUBLICA EEF:ICHINCHA ROVNEE |Viscanna ToRees RoBeRTo caRLOS 0201712379 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
RIA PUBH R
94| DEFENSORIA PUBLICA z?:l::?ucm R 1715931356 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
RIA PUBLICA
95| DEFENSORIA PUBLICA Emf&m B 0201574621 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
PUBLICA PROV
96|DEFENSORIA PUBLICA g:f.:ff:.':ﬁfm P | nosoa veLasco Juan Franeisco 0201774346 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
VINGIA
97|DEFENSORIA PUBLICA g:r;:ﬁ;;:uauu PROVNCEEL ™l eavon moLesmia micanoo xavien 1709923724 | DEFENSOR PUBLICD MRL-2012-0923 CUMPLE
INCIA|
98| DEFENSORIA PUBLICA g:;ig:?:é;:wm PO | pozo waTheus manco sTeven 0502258335 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFE CA PR
99| DEFENSORIA PUBLICA ni p.gi?ﬁéﬁ:m PROVNEE | unauizo secerma saNTiaGo AnoRES 0201580214 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0206 CUMPLE
P
100|DEFENSORIA PUBLICA Emf.?:éﬁ:”m FOVNEAL | woat ronnes awronso sesus 1712372703 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
101|DEFENSORIA PUBLICA EEFPE!::?v?éﬁ:UBHCA PROVINEIRL |viren: nana wASHINGTON pATRICIO 0200937134 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
102| DEFENSORIA PUBLICA gs;:lzi?:é;:uaum PROVINEEL | acaan vanez oarwin sanTiaco 0502958333 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
103|DEFENSORIA PUBLICA EEF::i?:cl::uam PROVINEIAL | ance sE0ON caRLOS HUMBERTO 1707105548 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
104| DEFENSORIA PUBLICA 5?;3?:5:“”“ PROVINEAT o a vea ecHevERRA EDwIN DANIEL 1714667456 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
105|DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁz:mﬁ:uwm FROVINAL | uenneno copor rosenDo pauL 0603032673 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0286 CUMPLE
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DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

106|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MENESES HUREZ JORGE ANIBAL 1712224698 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

107|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MOYAMONGAYD EMILIGALEIANDAS 1712222031 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

108|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA PAZY MINO RAMON 0SWALDO 105E 1712204088 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

109|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA o SERRANG MARCETOLAEI AN 0201191822  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

110|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SOLANGESARAVERRA JUAN CARLOS 0704002914 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

111|DEFENSORIA PUBLICA _ |DE PICHINCHA TAPIATARIASERMANICO EFRAM 0501780605 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

112|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA LT FLORES EANESTOICEMAR 0500416128 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

113|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA VEINTIMILEA MEIIA MYRIAM ANGELICA 1704833803 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

114|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ARCOSTIGSE KEVIN DANIEL 1803645538 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

115|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CALDES RICAURTE JOSEFINA LEXICHA 1707342380 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

116|DEFENSORIAPUBLICA  |DE PICHINCHA CASTILLO GUERRERQ ESTARMANISIDORO | 4107401567 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0323 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

117|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CHAVEZ SALAZAR JONATHAN EDHON 0201646239 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

118|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CORDONEZ MUYLEMA OSCARTARQUINO | 1711538389 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENGORIA PUBLICA PROVINCIAL

119|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SALARZA VD ALAELIREHIAMARING 1709710899 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

120|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GUERRERQ JARAMILLO ANDREA YARMILA | 4103752175 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCGIAL

121|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA LLAMUCA NARANIQJUAN ERNESTO 0603118324 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-45 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

122|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MONTERD LOPEZ VAN PATRICIO 1802723955 | DEFENSOR PUBLICO MRL-5TF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

123|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA MOFANCIGERMANESIUARDD 0200145029 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUSLICA PROVINGIAL |

124|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA NUNEZALRANOSEALEQNGD 0201232303 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

125|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ORTIZ BASSANTE MICHELLEESTEFANIA 1712699139 | DEFENSOR PUBLICO MAL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

126|DEFENSORIA PUBLICA [ DE PICHINCHA PAZMIRO MENDOZA MARCO CLEMENTE 1714369996 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

127|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA VELRLIEZ ELAVINAMINTA 0915623979 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

128|DEFENSORIA PUBLICA [ DE PICHINCHA ALMEIDACOSTAERIRASUSANA 1715590061 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

129|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA B S HECLDONG 50O ICAIER T 0501671788 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

130|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA UELPOZO CARRASCO JORGE GABRIEL. 0201463577 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL e

131|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ESTRELLA CAHUERAS RAULERNESTO 1703884484 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL

132{DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GOMEZRAMGN TADIRA ZADEZHDA 1102942768 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL

133|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MONTERS PERETLUISENRIOUE 0201524030 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

134|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MOYANQZAPATAIOSE LUIS 1718530494 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

135|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ORTIZERANCO THANLY GISHELLE 0400945002 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL =

136|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA PAZMIRD SANTAMARIA MARLA ISABEL 1709372591 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL

137|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SALAZAR ROBALING: RAFAEL EDUARCS 0200908697 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL

138|DEFENSORIA PUBLICA _[DE PICHINCHA TAYUPANTA CADENA JORGE CSWALDO 1709640849 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

139|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA VIZUETE CORDONEZ EVA ESPERANZA 1712455027 |DEFENSOR PUBLICD MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

140|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA ALTAMIRANDUESFINDSA LUIS HERNAN 1711577567 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

141|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ARIAS ARIASIOSE GEOVANY 0201746153 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
GEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

142|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA BUCHELIVELASCO MARIA FERNANDA 0201582939 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

143 |DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GUERRDN ALMEIDA'GLORIAEAVIDLA 1704609500 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

144|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ACOMEANDING FERMANDG 03WALDD 1707975957 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

145|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA AIMENEZ PAZMIRD 1RO FARIAN 0201706892 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL

146|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MARTINEE ARBDEEDAIOSE EERNANDC 1707604300  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL

147|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MOYOTA BERMEQ VERORICA NATALY 1720240686 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

148|DEFENSORIA PUBLICA |DE PICHINCHA PAZMIRO ZURITA GIOVANNA ALEXANDRA | 1709100463 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

149|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA RODRIGUEZ DURAN CRISTIAN ALEXANDER| 113173795 |pEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

150|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SRRV IANRANTORIDHAVIER 1712187050 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

151|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA SOUZSOUZIHANNET MARICELR 0201137502 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0523 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

152|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA TELOSANTAMARININES RERECA 1706341714 | DEFENSOR PUBLICO MRLSTF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

153|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA YALOIVIEZ/GORDILLO PARLODSWALDD 1712901477 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0823 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL

154|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA HANES CALERD WITLAM RICARDO 1713812707 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL

155|DEFENSORIA PUBLICA DE PICHINCHA ALTAMIBANG RUILLEN NORMA'JEANETH 0201047560  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

156|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA BALSECA'BURBAND ZHKXN SMILY 1708101462 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

157|DEFENSORIA PUBLICA |DE PICHINCHA CHIC BRAYO SIVIAEVA 1204640948 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

158 |DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA JORDAN NARANID: CERMAN VICENTE 1802766483 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL

159|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA MONTOYA MORETA LOLITA DELPILAR 0201470960 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE




No DEPENDENCIA I :Jn;lmi e :?;c;::;:r:z — CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
160/ DEFENSORIA PUBLICA LT —— 0500804380 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
161|DEFENSORIA PUBLICA g: :;::g;cl:zuauu R O FARUU.COLONISRAEL 0702477639 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
162| DEFENSORIA PUBLICA g::elgg::?uauca el TELLD ZAMBRANG FIEDAD NATALIA 1715043426 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
163 | DEFENSORIA PUBLICA g: :slfr:cl;::::u — VELASCO-TERAN JUAN PABLO 0401388103 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
164| DEFENSORIA PUBLICA gi :;;:ér;cl:.:u S YANEZDAVILASILVIA CONSUELD 0201237773 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
165 | DEFENSORIA PUBLICA g; :eﬁ:lo':cl:':usuca —— ALYAREZ FUENTES GABRIELA CUMANDA 1719365916 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
166|DEFENSORIA PUBLICA g::clﬁg‘rl{cl:':uauca N~ ARIAS QUEVEDO SERGIO MARCELG 0501307185  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
167 | DEFENSORIA PUBLICA g: :zﬁ:;cl:?uaucn —— BENAYIDES PEREZEDDY FERNANDO 1712895505 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
168 | DEFENSORIA PUBLICA gi:;ﬁ?mﬁ:‘:unuca — GOHZALEZ FOMARUTHANDREA, 1722553631 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
169|DEFENSORIA PUBLICA g:;?ﬁ;:‘l::':uaum St JARA CHAVEZ GONZALO DE JESUS 0200633006 |DEFENSOR PUBLCO MRL-2012-0923 CUMPLE
170 | DEFENSORIA PUBLICA g:g;:g:‘cl:.:umﬂ I IAGOSIOREZ MARICEUGENIA 1712864343 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
171|DEFENSORIA PUBLICA gE:Elﬁ?EI:!h:{(I::';UBLICA N MORALESELERENA EDUARDO.SANTIAGD 1803377652 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
172 | DEFENSORIA PUBLICA ;:2:&11[:::{]&'& e YUPA.PAUCHEACA EANNY MARIBEL, 1718429713 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
173 | DEFENSORIA PUBLICA EE:{:‘I::IO':{CI::UBLICA s BENAVIDES OLEAS CARLOS AYBUSTO 1713327631 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
174 | DEFENSORIA PUBLICA g;:ﬁg;f:.:umu I FORDNADGVITERI CARLOS RAMIRO 1706736125 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
175| DEFENSORIA PUBLICA gm;gg::.:um“ i GONZALEZ NAJERA CFLS0 EDUARDD, 0200605822 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
176/ DEFENSORIA PUBLICA g;ﬂ;;:g:‘cl:.:usuu — GUEVARA MENA ANGEL WILFRIDO 0924224546 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
177|DEFENSORIA PUBLICA g:;;lz:g;cl:.:uwu — NUREZ PURLINCAMS DAYS| DE ANGELES 1717731853 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
178|DEFENSORIA PUBLICA gE:El::g:‘c;‘::UBUCA - LEMA QUINATOA WILMER GEOVANY 0201934734 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
179|DEFENSORIA PUBLICA 3:;’25?3;?:% I SALGADO.ZAPATA JORGE ANDAES 1715740872 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
180|DEFENSORIA PUBLICA g::éﬁ?cl;:f:?umu _— SORACARRIO CLARNELIZARETH 0603846999 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
181|DEFENSORIA PUBLICA g::;z:ig::.«wua I VILLACRES MENDOZA EDISON VINICIO 0200970002 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
182/DEFENSORIAPUBCA_[DE piciNeis YEPEZ VIZCARRAANDRES SEQVANNY 1718167164 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
183 | DEFENSORIA PUBLICA g:;?:gg:f:?uauca - ALVAREZ PAZMIRD LUIS EDUARDO 1306891225 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
184 | DEFENSORIA PUBLICA gi;::::::?:;uaum i s b 1801187848 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
185|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CISNERDS CISNERQS CESAR HANIBAL 0200540872 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE

F
186|DEFENSORIA PUBLICA gi ;:i?:é::umn PROVINEIAL | Momates mveo soLva suiLLERMO 0301358222 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
187|DEFENSORIA PUBLICA g:::ﬁml:::uaum PROVINERE | ufioz veNEaas waRiA FeRNANDA 1717585118 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
188| DEFENSORIA PUBLICA Eiiﬁzf.?:éﬁ:“m PROVINEAL penez peLano sanTiaco savien 1713468088 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
189| DEFENSORIA PUBLICA 3?::?:;:“”“ FROYNERE ™ rosas moNTERO MaRczLo EDUARDD 0201927787 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
FENS
190 | DEFENSORIA PUBLICA gi ;CH?:;:UBUCA PROVINERE sacros monTeRo esTeaaN avieR 0201533544 |DEFENSOR PUBLICO MRI-2012-0923 CUMPLE
C.
191|DEFENSORIA PUBLICA 3?52:.?&::“” * PROVINEAE vauuapanes Taree somro Gonzao 1709216673 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
192|DEFENSORIA PUBLICA E:F::i?:;:umcn PROVINEEL |vevoz sanciez poLoes ALeunDRs 1802524581 [DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
153 |DEFENSORIA PUBLICA g:F;z:?:;:UBUCA PROVINERE lnuaches Tomes ewva o 1802486413 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
NSORIA
194|DEFENSORIA PUBLICA gf:.cmm:uam PROVIREEEL ™ vuauiema muLo manveL 0603062472 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0295 CUMPLE
FENS
195|DEFENSORIA PUBLICA g: ?Elcn?:clg.:uauu PROVINEI | senavioez quinTana wiLsoN conzaLo 0201172707 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA B
196|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PEICHINCH:U PHEAPROVINEIEL ] cono ToapanTa DGO XAVIER 0201255478 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0823 CUMPLE
197 | DEFENSORIA PUBLICA ggp;g;?:é::uaucn B 0201137312 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
FENSOR
198|DEFENSORIA PUBLICA Eﬁ ;::{l)ml::mpumm PROVINEEL | iearo veca 1oHanA aLexa 0201714623 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
FENSORIA P FROV
15| DEFENSORIA PUBLICA gi pﬁcnmcmuam MR s ToBaR camtoTa euLaua 0601380181 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENS 7
200| DEFENSORIA PUBLICA DE HCH?:(I:;:UBLIC PROVIREE | puuuas zutera sonse oswatpo 1703522720 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DI RIA A
201|DEFENSORIA PUBLICA n:F;';:?NéH:UBUCA PROVMERE reves ravcom cesar qusTav 0601013311 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVI
202|DEFENSORIA PUBLICA __|DE chmué:mum ROVINEAL | savros pravo rrancisco xavier 0201840453 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROV
203|DEFENSORIA PUBLICA n: PElcmncuAUBuc ML |vevoz soanes wzaro rurro 1709891921 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | CABADIANA SANGACHA MARIELA DEL
204|DEFENSORIAPUBLICA | DE PICHINCHA ROCIO 0201959103 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
205|DEFENSORIA PUBLICA D ?EICHINCHA o ESCOBAR PEREZIULIDIESAR 0201602711 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSO TcA
206|DEFENSORIA PUBLICA | DE Plcm:ch:::ua PROVINAL | caneia soniu aiMe GonzaLo 1204950107 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSO Ty 7
207|DEFENSORIA PUBLICA | DE PicH »:éﬁ:ug PROVINEAE | manpa HeRRena pere ALONSO 1708328404 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
INCIA|
208| DEFENSORIA PUBLICA g?;::?:cl:;:uwm PROVINERE | hano saramivto kaRLA esTErANiA 1712338829 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
209| DEFENSORIA PUBLICA EEF;';:?:CI::UB”CA PROVINERE L iaramiLo ecHEVERRIA pABLO ANIBAL 1802043115 | DEFENSOR PUBLICG MRL-2012-0923 CUMPLE
210| DEFENSORIA PUBLICA :E::i?:é::u PHEAPROVINEIAL | aa pinos noNALD ALExANDER 0201714144 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
211|DEFENSORIA PUBLICA g:ﬁ::lo:é:l:uwm PROVINEIEL | asera MARTINEZ SOFIA EL0ISA 1712794526 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
12| DEFENSORIA PUBLICA giﬁﬁ?:é::“m PROVINCIAL 5054 pROCEL ROSANA DE LA MERCEDES | 1700010721 |oEFeNsoR puBLIco MRL-2012-0296 CUMPLE
213| DEFENSORIA PUBLICA giﬁ!:?:c'ﬁ:“m PROVINEEE | ronres Lanco ana maria 1718317322 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE




No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
214|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA VALLE PAZMIRO LUIS CARLOS 0201712460 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
215|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA VILLAGOMEZ GARCIAANDRES RAUL 1718271537 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
216|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA ZAMBRANO AVILEZ SARA MARIELA 1713917753 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
217|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA BERMEC-ATRAGUANGSQHIATILIAN 0602393894 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
218|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PicHINCHA CAMING ALARCON WILSON RODRIGC 1711662591 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
219|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA ESCOBARPEREZLUISANTONID 1704899432 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSCORIA PUBLICA PROVINCIAL
220|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA GRAHILZAPATA MONICA ALEXANDRA 0200947927 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
221|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA LARATORRES MARIA ELENA 1717737637 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-455 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL -
222|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA LUDERA NAVARRETE GLSTAVO PAL 0401118336 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0286 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
223|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA QUEADA SARMMENTO: GLORLY MILANDA 1713132395 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | ROMERO NARANIO CARMITA DEL
224|DEFENSORIA PUBLICA | DE PICHINCHA CONSUELD 0501879233 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-485 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
225|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA TORRES LUNA PAGLAVERONICA 1714109079 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
226|DEFENSORIA PUBLICA  [DE PICHINCHA AL S PINOZA DIEGD FELIPE 1718371923 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
227|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA VILLAGRAN HURTADO JAVIER NAPOLEON 0201481777 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0523 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL —
228|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA CAIARAUNAY WILMAN PATRICK 0201828399 |DEFENSOR PUBLICO MRL:2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
229|DEFENSORIA PUBLICA |DE PICHINCHA HIMENEZ NARANIO EVELTI ERISEIL 1717724866 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
230|DEFENSORIA PUBLICA  |DE PICHINCHA POZO TORRES DIEGO JESLS 1002945182 |DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL -
231|DEFENSORIAPUBLICA  [DE PICHINCHA RROANGRERECDIEGD KAVIER 1707712178 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
|
SANTA ELENA
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SANTA ELENA SUAREZ MATIASEINDY. LAY 0916855273 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTA ELENA SILVESTRE PONCE ESTHERVIVIANA 0920071503 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
3|DEFENSORIAPUBLICA  |DE SANTA ELENA TAPIA MORENQ PRISCILA LSSETH 0924210297 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
OEFENSGRIA PUBLICA PROVINGIAL
4|DEFENSORIAPUBLICA |DE SANTA ELENA LOOR ZAMBRAND FLEBER STALIN 0915195275 [perensoR puBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSQORIA PUBLICA PROVINCIAL -
5|DEFENSORIAPUBLICA  |DE SANTA ELENA NUREZ MARIRO EUANA BANESSA 0201822285 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSCRIA PUBLICA PROVINCIAL
6|DEFENSORIAPUBLICA | DE SANTA ELENA GARCES ALARCON ANGEL RODRIGO 1802319325 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SANTA ELENA ALVARADO SOLORZANO DIANA GABRIELA | 5919330817 | pEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8| DEFENSORIA PUBLICA DE SANTA ELENA SO5A ORTIZ SEGUNDO GUSTAVO 1712773322 DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
SANTO DOMINGO
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SANTO DOMINGO CABEEASIRUIEALEREDOIES S 0200998037 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SANTO DOMINGO MOREIRA CONTRERAS EDIGARRICARDG 1719610880 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
SEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA DE SANTO DOMINGO NARVAEZ CHAMORRO MARCELA PAUUNA| 4717697369 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0323 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIAPUBLICA | DE SANTO DOMINGO QNTANEDA GUERRERC PABLD ANDRES 1722091814 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA FROVINGIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO ANDRADELOPEZROSA MARGARITA 1711280592 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0256 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL | MALDONADO VILLACRES ESTEBAN
6|DEFENSORIAPUBLICA | DE SANTO DOMINGO GEOVANY 1714798095 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO RUANO BURBANO NARCISA ISABEL 1711566875 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL =
8|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO MENDOZA CEDERD MANUELARCESIO 1305675751 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
9| DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO RMENEZ GONZALEZ HUIBEN UFREDD 0201362282 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO MONTECE GHERSALOMONALEIANDHO 1204817454 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
11|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGD BALCAZAR ORTIZ RIGARERTS 1102613401 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE SANTO DOMINGO SOLESANCHEZ MARIA DELOURDES 1713547378 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA |DE SANTQ DOMINGO CALLE ROCA LIDIAGABRIELA 1803597028 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFERSORTA PUBLICA PROVINCIAT
14| DEFENSORIA PUBLICA DE SANTO DOMINGO SALCEDO BONE OSCAR CLEMENTE 0802618884  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
SUCUMBIQOS
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE SUCUMBIOS CABRERA REINGSO.MARLA ELENA 2100209358 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-45 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
2| DEFENSORIA PUBLICA | DE SUCUMBIOS ANZULES ESFINZA DLEA MARLENE 1500353402 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PRGVINGIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA | DE SUCUMBIOS (CALARZA BECERRAMARIASAREL 1102526587 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE SUCUMBIOS BRAVQ PRAVOLROCIO.ELIZARETH 2100209325 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA | DE SUCUMBIOS MESTANZA ORTIZ ANITA MARITZA 2100286679 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSGRIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SUCUMBIOS FIERRAD. YANEZ FREDY FERNANDO 0201335155 |DEFENsOR PuBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSG RIA PUBLICA PROVINGIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA  |DE SUCUMBIOS QUEZADAICABRERA SUIBG ALONSC 2100150768 | DEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
8|DEFENSORIA PUBLICA DE SUCUMBIOS REYES ROSILLO FRANITO 1102609664  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0823 CUMPLE
TUNGURAHUA
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA ABRIL ARBOLEDA DARWIN ESTID 0201558350  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
2| DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA ROMERQ PAZMIRIO NARCISA ANNASELLY 0200880789 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE




No DEPENDENCIA UNIDAD FUNCIONARIO CEDULA CARGO RESOLUCION OBSERVACIONES
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
3| DEFENSORIA PUBLICA  |DE TUNGURAHUA SUAREZ FLORES EDISON FERNANDO 1803808895 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA  |DE TUNGURAHUA CABRERA LOPEZ LAURA CECILIA 1802849347 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA  |DE TUNGURAHUA SUAREZ SANTAMARIA MARIO FERNANDO | 1993690047 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
GEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
6|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA NAVAS MOLINA CHRUSTIAN ROBERTO 1803291671  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
7|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA ANGULD SAAIULID CESAR 0201227022 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
&|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA BORIARUIZAICA JACQUELINE 0201111341 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL - i
9| DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA MOSQUERMTORNES VIRGINIAARACEL 1803530430 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL :
10|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA BALLADARES SANCHEZ MYRIAM PATRICIA | 1500819205 | pEFENSOR PUBLICO MRL-STF-2014-0547 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
11{DEFENSORIA PUBLICA DE TUNGURAHUA VILLACIS VILLACIS CARMEN LILIANA 1802293058 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
12|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA OCARA FREIRE REBECA VICTORIA 1801614171  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-435 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
13|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA MASAQUIZA SAILEMA MARCELO STEEVEN | 103739506 [pEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL 1, e 1IN £5COBAR ORLANDOD DAVID
14|DEFENSORIA PUBLICA | DE TUNGURAHUA 0201087210  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
TRT
15|DEFENSORIA PUBLICA DE TUNGURAHUA OUVO NUREZ ANTONIO ALDEMAR 1802817633  |DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
ZAMORA CHINCHIPE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
1|DEFENSORIAPUBLICA | DE ZAMORA CHINCHIPE GUDIROMERA MILTON DANESIO 1102946173 |DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
2|DEFENSORIAPUBLICA  [DE ZAMORA CHINCHIPE IRRABO AEVES NUBIAYADIFA 1900244516 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE
DEFENSORIA FUBLICA PROVINCIAL
3|DEFENSORIA PUBLICA  |DE ZAMORA CHINCHIPE VALAREZD TAFIA HARMAN JAVIER 1900389576 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2013-495 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINGIAL
4|DEFENSORIA PUBLICA | DE ZAMORA CHINCHIPE BURNEQ PAZ ANDREIY ANIBAL 1102813225 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0923 CUMPLE
DEFENSORIA PUBLICA PROVINCIAL
5|DEFENSORIA PUBLICA __|DE ZAMORA CHINCHIPE SIGCHOTORRES LEQNARDG: VINICIO 1900491133 | DEFENSOR PUBLICO MRL-2012-0296 CUMPLE

RAZON: Siento por tal que el anexo que antecede, fue enviado y verificado por la
Direccion Nacional de Talento Humano del Consejo de la Judicatura, mediante

Memorando DNTH-4734-2015 y forma parte de la Resolucién 147-2015, expedida por
el PI

10 del Consejo de la Judicatura a los veintiocho dias de mayo de 2015.







